锦州2010年职称外语考试12月11日2010年1月15日报名职称英

语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E9_94_A6_

E5_B7_9E2010_c91_645556.htm 根据辽宁省人事考试局《关于

做好2010年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试考务

工作的通知》（辽人考[2009]37号）文件精神，现将我市2010

年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试工作通知如下

： 一、参加2010年度全国专业技术人员职称外语考试的人员

，通过《辽宁人事考试网》（网址：http：//www.lnrsks.com

）进行网上报名和网上缴费。 网上报名时间：2009年12月11

日2010年1月15日 二、要求百考试题－全国最大教育类网

站(100test.com) 1、报考人员应在报名规定时间内，登录《辽

宁人事考试网》，点击“网上报名”快捷按钮进入报名系统

报名。报考人员应认真阅读报名有关文件和提示，按规定的

流程和要求提交个人真实、准确的报名信息，并上传本人照

片。照片要求为单色背景，正面、免冠二寸近期证件照，照

片存储为JPG格式，大小在20KB以下（与报名系统提供的照

片样例大小相近）。 2、上传的照片将在发放“成绩通知书

”时作参照，报考人员须按规定上传照片。锦州人事考试管

理办公室 相关推荐：2010年职称外语等级统一考试试卷预定

单 2010年度全国职称外语等级考试教材 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com